
MASTER 1 LEA

01 D 01 M 01 V 01 D 01 M 01 S

02 L 02 M 02 S 02 L 02 J 02 D

03 M 03 J 03 D 03 M 03 V 03 L

04 M 04 V 04 L 04 M 04 S 04 M

05 J 05 S 05 M 05 J 05 D 05 M

06 V 06 D 06 M 06 V 06 L 06 J

07 S 07 L 07 J 07 S 07 M 07 V

08 D 08 M 08 V 08 D 08 M 08 S

09 L 09 M 09 S 09 L 09 J 09 D

10 M 10 J 10 D 10 M 10 V 10 L

11 M 11 V 11 L    Armis 11 M 11 S 11 M

12 J 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M

13 V 13 D 13 M 13 V 13 L 13 J

14 S 14 L 14 J 14 S 14 M 14 V

15 D 15 M 15 V 15 D 15 M 15 S

16 L 16 M 16 S 16 L 16 J 16 D

17 M 17 J 17 D 17 M 17 V 17 L

18 M 18 V 18 L 18 M 18 S 18 M

19 J 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M

20 V 20 D 20 M 20 V 20 L 20 J

21 S 21 L 21 J 21 S 21 M 21 V

22 D 22 M 22 V 22 D 22 M 22 S

23 L 23 M 23 S 23 L 23 J 23 D

24 M 24 J 24 D 24 M 24 V 24 L

25 M 25 V 25 L 25 M 25 S 25 M

26 J 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M

27 V 27 D 27 M 27 V 27 L 27 J

28 S 28 L 28 J 28 S 28 M 28 V

29 D 29 M 29 V 29 D 29 M 29 S

30 L 30 M 30 S 30 L 30 J

31 J 31 M 31 V

01 D 01 M 01 V 01 L 01 M 01 S

02 L 02 J 02 S 02 M 02 J 02 D

03 M 03 V 03 D 03 M 03 V 03 L

04 M 04 S 04 L 04 J 04 S 04 M

05 J 05 D 05 M 05 V 05 D 05 M

06 V 06 L 06 M 06 S 06 L 06 J

07 S 07 M 07 J 07 D 07 M 07 V

08 D 08 M 08 V 08 L 08 M 08 S

09 L 09 J 09 S 09 M 09 J 09 D

10 M 10 V 10 D 10 M 10 V 10 L

11 M 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M

12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 M

13 V 13 L 13 M 13 S 13 L 13 J

14 S 14 M 14 J  14 D 14 M 14 V

15 D 15 M 15 V 15 L 15 M 15 S

16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D

17 M 17 V 17 D 17 M 17 V 17 L

18 M 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M

19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 M

20 V 20 L 20 M 20 S 20 L 20 J

21 S 21 M 21 J 21  D 21 M 21 V

22 D 22 M 22 V 22 L 22 M 22 S

23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D

24 M 24 V 24 D 24 M 24 V 24 L

25 M 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M

26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 M

27 V 27 L 27 M 27 S 27 L 27 J

28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V

29 D 29 M 29 V 29 L 29 M 29 S

30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D

31 M 31 D 31 V 31 L

 Dimanches et jours fériés Stage en entreprise

Semestre impair Evaluations semestres pairs

Semestre pair Evalutations semestres impairs

Fête Nationale

Mars. 2020 avr-20 mai-20 juin-20 août-20juil-20

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

8

Fête du travail

Assomption

CALENDRIER UNIVERSITAIRE 2019-2020

oct-19 nov-19 déc-19 janv-20 févr-20

4

5

6

7

sept-19

1

4

5

8

2

Toussaint

Armistice 

6

10

9

1

11

7

Noël

Jour de l'an

2

3

Clôture Apogée

3

STAGE

Victoire 1945

Ascension

STAGE

Lundi Pentecôte

EXAMENS 

SESSION 2 

SEMESTRES 

IMPAIRS

STAGE

STAGE

EXAMENS 

SESSION 2 

SEMESTRES 

PAIRS

Lundi de Pâques

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE

STAGE


